
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 – 382 – Poz. 111, 112

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), art. 15 i 19 pkt 1 lit. „a” 
oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 
r., Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska 
Gminy Pobiedziska uchwala co następuje:

§1. Wysokość dziennej stawki opłaty targowej 
ustala się:

a) od sprzedaży ze straganu 20,00 złotych
- w przypadku sprzedaży płodów rolnych 16,00 

złotych
b) od sprzedaży z samochodu, przyczepy, wozu-z 

ręki 15,00 złotych
c) od sprzedaży z koszyka, stolika 5,00 złotych.
2. Wysokość dziennej stawki opłaty targowej pod-

czas okolicznościowych jarmarków ustala się:
a) od sprzedaży ze straganu 40,00 złotych
b) od sprzedaży z samochodu 40,00 złotych
c) od sprzedaży przy cmentarzach w dniach od 25 

października do 1 listopada 2010 r. od stanowiska 
40,00 złotych

3. Wysokość dziennej opłaty targowej nie może 
przekroczyć 681,54 złote.

4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, 
w którym dokonywana jest sprzedaż, Jeżeli taka 
opłata nie zostanie uiszczona w dniu poboru opłaty, 
to osoba taka nie może dokonywać sprzedaży i jest 
zobowiązana opuścić targowisko.

§2. 1. Zarządza się pobór podatku opłaty targowej 
w drodze inkasa.

2. Na inkasenta wyznacza się osoby:
- Zofię Kaczmarek – na terenie miasta Pobiedzi-

ska,
- Andrzeja Gruszczyńskiego – wieś Jerzykowi.
3. Z tytułu poboru opłaty targowej Inkasentowi 

przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20% zain-
kasowanej kwoty.

4. Rozliczenie z zainkasowanych kwot następuje 
do 20 dnia każdego miesiąca, poprzez wpłatę w ka-
sie urzędu lub na rachunek bankowy gminy.

5. W przypadku nie możności inkasowania opłat 
przez jedną z osób wymienionych w ust. 2, inkaso-
wanie przeprowadza druga z osób, niezależnie od 
wyznaczonego obszaru.

6. Osoby fizyczne będące inkasentami dokonują 
czynności inkasenta osobiście.

7. Umocowanie inkasenta wygasa z dniem utraty 
stanowiska lub wygaśnięciem z końcem roku 2010.

§3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Gminy 
Pobiedziska Nr XXVIII/352/08 z dnia 20 listopada 
2008 roku w sprawie opłaty targowej.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Pobiedziska.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
roku budżetowego 2010.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(-) mgr inż. Marian Sękowski

§8. Traci moc Uchwała nr XXX/378/2008 Rady 
Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 18 grudnia 2008 
roku w sprawie zryczałtowanych opłat na finanso-
wanie kosztów wywozu zmieszanych odpadów ko-
munalnych z posesji na rok 2009.

§9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
roku budżetowego 2010.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(-) mgr inż. Marian Sękowski

112

UCHWAŁA Nr XLVI/479/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie opłaty targowej


